
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 012705/2019 
 - QUANTITATIVO E VALOR  - 

Processo Administrativo nº. PA032704/2020 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 012705/2019, que entre si firmam o 
MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa NUTRICASH SERVIÇOS LTDA; OBJETO: Fornecimento de combustíveis, 
mediante a utilização de ticket, (gasolina, álcool e diesel) para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de 
Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), implicando num acréscimo de 25,00 % (vinte e 
cinco por cento) do valor total da Ata, passando o valor total consolidado de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e 
quatrocentos mil reais), para R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 04 de Maio de 2020. 
 


